КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И АРУАН МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ И Щ1ЫП1Э
АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАМИ УРВАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ
ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯМ!

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР»

Унафэ

Буйрукъ

№_70

№_70

Распоряжение №_70

« 19 » марта 2024 г. г. Нарткала

О признании конкурса на замещение вакантной должности
руководителя муниципального общеобразовательного учреждения

Урванского муниципального района КБР
несостоявшимся

В соответствии с пп.2 п.4.10, раздела 4. Положения о порядке и условиях
проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей
муниципальных образовательных учреждений Урванского муниципального
района (постановление от 13.02.2022г. № 05)

1. Признать конкурс на замещение вакантной должности руководителя
МКОУ СОШ с.п.Герменчик, объявленный постановлением главы местной
администрации Урванского муниципального района КБР от 25.01.2024 г. №32,
несостоявшимся.

Разместить настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
и.о. заместителя главы местной администрации Урванского муниципального
района Р.А.Маирова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.

И.о.главы местной администрации
Урванского муниципального района КБР В.Х.Ажиев